
 

seat cordoba 1.6. vario Bj 1999 gratis winterbanden

Locatie Drenthe, Gieten
https://www.advertentiex.nl/x-387312-z

06-46598710 ( een beller = sneller )

Te koop nette Seat Cordoba 1.6. ALM 55 kw

Bouwjaar 1999

APK tot 10-09-2015

Km stand : 240447 ( word nog mee gereden )

Gewicht 1020 KG

Staat op nieuwe banden en zo als u kan zien voorzien van een frisse apk

Staat nu op winterbanden, lichtmetalen velgen worden zo bijgeleverd

De vaste prijs voor de auto incl winterbanden is 1000 euro, dus winterklaar !

De auto heeft natuurlijk zijn gebruikerssporen gezien zijn leeftijd, her en der een krasje en deukje.

uiteraard zijn er ook minpuntjes:

Raam rechts voor en links achter gaan niet meer elektrische open, waar dat aan ligt werkelijk geen idee.

- abs
- airbags
- elektrische ramen en spiegels
- opendakje uiteraard lekvrij en waterdicht
- spiegels en bumpers meegespoten in de kleur van de auto
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een beller is sneller ! 06-46598710

Volkswagen
up!
Polo
Golf
polo
vento
corrado

BMW
1-serie
3-serie
5-serie

Opel
ADAM
Agila
Corsa

Audi
A1
A3
A4
80
90
quattro

Mercedes-Benz
A-Klasse
B-Klasse
C-Klasse
190

Renault
Twingo

                               2 / 6



 
Clio
Megane

Peugeot
107
206
206+
405
309

Ford
Ka
Fiësta
Focus

Volvo
C30
S40
S60

Seat
Mii
Arosa
Ibiza
leon

Fiat
Panda
500
500L

Hyundai
i10
i20
i30

Nissan
Pixo
Juke
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Qashqai
sunny
primera

Citroën
C1
C2
C3
xsara

Skoda
Citigo
Fabia
Rapid

Toyota
Aygo
Yaris
Auris

Suzuki
Alto
Splash
Swift

Kia
Picanto
Venga
(Pro) Cee d

Mini
Mini
One
Cooper (-S)

Mitsubishi
Space Star
Colt
Lancer
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Alfa Romeo
MiTo
Giulietta
145
75
33
166
156

Mazda
2
3
5
323
626

Honda
Jazz
Civic
Insight
crx

Chevrolet
Spark
Matiz
Kalos

Daewoo
Matiz
Kalos
Nubira

Daihatsu
Cuore
Charade
Sirion

Saab
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9-3
9-5
9-7X

Chrysler
300C
300M
PT
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